Cuncti flete pro Willelmo innocente interfecto.

6. Quod dicatur sancti Petri in honorem.
Post jam dicta facta huc se contulisset,
ubi vitam monachorum suo more
 videretur deservire.

Cuncti flete pro Willelmo innocente interfecto.

7. Numerando tot bonorum, quid moramur
tantum nefas intimare, cunctis damnum,
cum singultu et ploratu recitandum,
 ovem lupo laniatam?

Cuncti flete pro Willelmo innocente interfecto.

8. Erat quidam dives valde, plenus fraudis,
dicebatur qui Arnulfus Flandonensis,
cui se ju- rejurando sociavit
infelici felix iste.
Cuncti flete pro Willelmo innocente interfecto.
9. Impetrata ad loquendum certa die,
obsideque nullo dato, quoddam flumen
ad insontem transmeavit atrox ille,
levius ut mactaretur.
Cuncti flete pro Willelmo innocente interfecto.
10. Insequenti namque die conglobati,
tantum ore et non corde, ut amici
fatebantur quod loquendum erat illis,
simultate latitante.
Cuncti flete pro Willelmo innocente interfecto.
11. Occidentem versus sole labescente,
revertente remigando innocente
tres ligati revocarunt, incientes
adveniret expedite.
Cuncti flete pro Willelmo innocente interfecto.
12. 'Adhuc latet senioris vos arcanum,
sibi ipsi atque vobis profuturum:
hoc cis intus expectate praestolandum.'
Quo jubente festinavit.
Cuncti flete pro Willelmo innocente interfecto.
13. Cui, alna exeunti de carina,
occultando obviarunt armilausas:
quorum unus caput ejus cum mucrone
feriendo percussivit.
Cuncti flete pro Willelmo innocente interfecto.
14. Quod videntes punitores illi duo
jugularunt et inermem denudarunt:
tali modo corpus terrae, flatum caelo,
eum Christo obtulerunt.
Cuncti flete pro Willelmo innocente interfecto.

15. Erant orbis optimates duo tibi,
 O Willelme, uno nomi- ne vocati,
 quorum unus praesul erat Senonensis,
 alter comes , adhuc viget Pictavensis.
 vel pro istis deprecemur.
 Cuncti flete pro Willelmo innocente interfecto.

16. O Willelme, lator pacis et amator,
 pauperumque consolator et defensor,
 viduarum, pupillorum suffragator,
 jam conjunctus caelo gaude.
 Cuncti flete pro Willelmo innocente interfecto.

17. Salve, comes Rodomensis, O Ricarde,
 comitatus princeps atque pater, salve:
 sic concedat tibi Christus dies vitae,
 ut cum eo possis esse sine fine. Amen.

With the tetrachord resounding with open strings and sounding at the passage of air produced by the lyric poetry of the voice, weep bitterly for the loss of the great peace, once ours, which has now been removed. O all men, weep for William, the innocent who has been killed.